
M D-3300, г.Тирасполь, ул. Восстания,41 
Р/сч. 2212160000000024 
ЗАО “Агропромбанк” г. Тирасполь, КУБ 16 
Тел.: +373 (533) 5-77-01, факс: +373 (533) 5-77-11 
E-mail: idc@ idknet.com, www.idc.m d

41, Vosstaniya str., Tiraspol, MD-3300, M oldova 
Count 2212160000000024 

JSC “Agroprom bank” , Tiraspol 
Tel.: +373 (533) 5-77-01, lax: +373 (533) 5-77-11 

E-mail: idc@ idknet.com, www.idc.md

« 15 » ноября 2023г.
ПРИКАЗ

№599

Об утверждении тарифов на услуги 
телефонной сети на 2024 год

В соответствии с п.27 Положения «О государственном регулировании цен 
(тарифов) и ценообразовании», утвержденного Постановлением Правительства ПМР от 
20.10.2017 г. №279, на основании Приказа Министерства экономического развития ПМР 
от 15.08.2023г. №829 «Об установлении на 2024 год предельных уровней тарифов на 
услуги телефонной сети»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие на 2024г. тарифы на услуги телефонной сети 

(приложение к настоящему приказу).

2. Признать утратившим силу приказ №465 от 28.11.2022г «Об утверждении 

тарифов на услуги телефонной сети на 2023г».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на финансового директора 

Голубову Т.С.

Генеральный директор А.А. Ковальчук

Согласовано:

Министр цифрового развития, связи и массовых 
коммуникаций Приднестровской
Молдавской Республики А.В. Димитрогло

Начальник юридического отделау^), - '’
СЗАО «Интерднестрком»  ~ ДЗ.А.Батринич

mailto:idc@idknet.com
http://www.idc.md
mailto:idc@idknet.com
http://www.idc.md


Приложение 
к приказу № от ,2023г

Тарифы на услуги телефонной сети на 2024г

№
п/п Наименование услуг Тариф,

руб.

I Местная телефонная связь

1.1. Абонентская плата за пользование основным телефонным 
аппаратом, в месяц 34,85

1.2. Тариф за 1 минуту разговора по местной телефонной сети 0,24

II Междугородная телефонная связь

2.1. Тариф за 1 минуту междугородного разговора по 
Приднестровской Молдавской Республике 0,60


